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UCHWAŁA Nr...........,2024

RADY GMINY WIELISZEW

zdnia.. ....... ........ 2024 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVIF285/2013 z dnia 24 stycznia 2013 r. w sprawie zarządzenia

poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów i

wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2024 r. póz. 609 i póz. 721) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku

rolnym (Dz. U. z 2020 r. póz. 333, z 2023 r. póz. 1450), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991

r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. póz. 70), art. 6 ust. 8 usta\v>' z dnia 30

października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U, z 2019 r. póz. 888) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29

sierpnia 1997 r. - Ordynacja Podatkowa (Dz. U. z 2023 r. póz. 2383 z późn. zm. ) Rada Gminy

Wieliszew, uchwala co następuje:

§ l. W uchwale Nr XXVIV285/2013 z dnia 24 stycznia 2013 r. w sprawie zarządzenia poboru

podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości

wynagrodzenia za mkaso § 2 otrzymuje brzmienie:

" Pobrane podatki inkasent przekazuje na rachunek lub do wpłatomatu Urzędu Gminy Wieliszew w

terminie 7 dni roboczych od dnia, w którym wpłata podatku przez podatnika zgodnie z przepisami
prawa powinna nastąpić."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego.
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UZASADNIENIE

Konieczność zmiany brzmienia uchwały w § 2 uwarunkowana jest likwidacją Kasy w

Urzędzie Gminy Wieliszew


